Prestação de serviços de Suporte Técnico para o Sistema 
Integrado de Pessoal e Hospedagem em Datacenter, nos termos da Lei 
14.133/2021 e alterações posteriores. 
VIGÊNCIA: 09.01.2026 à 31 .12.2026 
VALOR MENSAL: R$ 800,00 (Oitocentos Reais). 
VALOR GLOBAL: R$ 9.600,00 (Nove Mil, Seiscentos Reais) 

DATA DA ASSINATURA: 12 de janeiro de 2026. 

O Povo no Poder 

ID: 53338C347 A554 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ 
ESTADO DO PIAUÍ 

CNP J: 01.945.758/0001-65 
RUA DOMINGOS NERIS, 53- CENTRO 
~ http://www.caxingo.pi.leg.br 

EXTRATO DE CONTRATO Nº.

[...]

Prestação de serviços de Suporte Técnico para o Sistema de 
Contabilidade Pública Integrado - SCPI, nos termos da Lei 14.133/2021 e 
alterações posteriores. 
VIGÊNCIA: 09.01.2026 à 31.12.2026 
VALOR MENSAL: R$ 440,00 (Quatrocentos e Quarenta Reais) . 
VALOR GLOBAL: R$ 5.280,00 (Cinco Mil, Duzentos e Oitenta Reais) 

DATA DA ASSINATURA: 12 de janeiro de 2026. 

1D: 56A9A460A7CE4 

CURRAIS 

PORTARIA N n 01 de 09 de ja neiro de 2026 

Dispõe sobre n ,•.wncmçifo de 11gc11/c pt'iblico 
11w11 ici11nl oc11pn11lc de cargo cm Com issiio/Frmçiio 
tlc Cunfi11 11çt1 e dá outras providêncfos.